PAGE

В___Администрацию Муромского района____________

(наименование ОМСУ)

от застройщика

	(наименование застройщика – для юридических лиц)

	(фамилия, имя, отчество – для физических лиц)

	отчество, должность руководителя – для юридических лиц)

	(индекс, адрес, телефон, эл. почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства_                   ___________________________________

                                                                 (ненужное зачеркнуть)

______________________________________________________________________
         (наименование объекта капитального строительства в соответствии с проектной документацией)

______________________________________________________________________
расположенного по адресу: _______________________________________________________________
                                                                (полный адрес объекта капитального строительства)

__________________________________________________________________________________________________

Пакет документов прилагается.

1._____________________________ ___     __________________________________________________
2.____________________________________________      __________________________________________________
3.____________________________________________      __________________________________________________
4.____________________________________________      __________________________________________________

5.____________________________________________      __________________________________________________

6.____________________________________________      __________________________________________________

7.____________________________________________      __________________________________________________

______________________________________________     __________________________________________________

______________________________________________     __________________________________________________

______________________________________________     __________________________________________________

______________________________________________     __________________________________________________

Результат предоставления муниципальной услуги прошу выдать:

	(выдать лично в ОМСУ, в МФЦ; отправить по почте, по электронной почте)

	Застройщик

	(фамилия, имя, отчество (для граждан);

	(подпись)

	наименование, фамилия, имя, отчество, должность руководителя, печать (для юридических лиц)

	"

	"

	г.